, per Manus Col-
ledorum Mediecacis Decimse prsedidtce, in Dicccefibus Cancuari-
enfi & Ciceftrenfi Deputatorum feu Deputandorum , fideliter per-
folvacur (videlicet)

In prjedicta Dicccefe Cantuarienfi de Quingentis Libris,

Et in Dioecefe Ciceftrenfi fup^-adicfta, de Cencum Sexaginca SeX
Libris, Trefdecim Solidis, & Quacuor Denariis,

Virtute Talliarum , fuper di£tos CoUedtores ad Receptam Scac-
carii noftri, pro eodem Archiepifcopo, undecimo dic Julii, ultimo
prseterito , de eifdem Summis feparatim levatarum,

Et quod diftje Tallix , fibi inde ad didam Receptam , ut pr«s-

dicitur, levatx, nec earum aliqua
, pr:rtextu aliquarum aliarum Ann. D,

Affgnationum , Exonerationum, Allocationum, vel Pardonatio- 1412.
num, per Nos, Haeredes, feu Succellbres noftros, de Medietate Hen. 4.
pr^edicla de cxtero faciendarum , nullatenus callencur,adnullencur,
revocencur, ieu abfque Confenfu prjedidi Archiepilcopi mutentur
feu mutetur,
Nec quod didta Summa Millc Marcarum, aut aliqua Parcella

inde, concra di<ftam Concelfionera noftrnm, Nobis, aut Hxre-
dibus noftris, vel ad opusnoftrum, aut HxTedum noftrorum, ali-

qualiter folvatur, nec per iplbs feu H;eredes noftros percipiatur,
recipiatur, alhgnetur, auc pnrdonecur,

Injungentes prcefacis Colledroribus, &eorum cuilibet, & eorutn
Aciornacis & Depucati^

,
quatinus didtras Summas, de Mediecate

prcedifta, fuper ipfos per Tallias pr.edictas iic levacas, eidem Ar-
chiepifcopo aut Exccutoribus iliis folvant, Tallias, dictas Summas
continentes, penes le, loco AcquietantiaE;, recipientes,

Volumus etiam & Concedimus prtefato Archiepifcopo, proNo-
bis, Hveredibus, & Succeffoiibus noftris, per Frsefences, qu6d
nec prxdidtus Archiepifcopus , nec Succeffores, auc Executores
fui, nec Terrarum Tenentes fui onerentur, nec sorum aliquis im-
pofterum oneretur ad Computandum in Scaccario noftro, Hsere-
dum vel Succellbrum noitrorum, nec alibi de Summa prjedidta,

nec de aliqua Parcella ejufdem

,

* Nec quod ipfe, aut Succeffores feu Executores fui, feu eorum * VIII;
Terrarum Tenentes, indc iTioleftencur, impctuncur, nsc aliquo 761,
modo per Nos, Hxredes, vel Succeflores noftros, de Recepcione
Summx pr;edi6t;e , vel alicujus inde Parcellx, moleftencur feu

graventur, ncc eorum aliquis moleftetur vel gravetur quoquo mo-
do in faturuin

,

Volentes infuper & Concedenres, pro Nobis, Hrredibus, &
Succefforibus noftris, quod didti Collectores, & eorum quilibet,

ac eorum Deputaci & Affisnaci, in eorum Compocis, ad diitum
Scaccarium noftrum, de Mediecate prxdicta facicndis, de Summis
prxdidtis, didto Archicpifcopo , auc E-.Tcutoribus fuis, Virtute
Talliarum prxdittarum Iblvendis, ut prxdiciiur, fme quacumque
contradidtionc noftra, Hxredum vel Succefforum noftrorumquo-
rumcumque, evonerati e\'iftant pariter & quieti,

Ec quod Thefaurarius & Barones deScaccario noftro, quinunc
funt , feu qai pro tempore crunt, aliquem Excnerationem five

Allocation?m ad idem Scaccurium noftrum, eifdem CoUeaoribus
in Compotis fuis de Medietate prxdidta , de aliquibus aliis Sum-
mis, per ipibs Colleftore; inde colligendis, antequam dicta Sum-
ma Mille Marcarum, de didtis Primis Denariis, per eofdem Col-
ledores ejufdem Mcdieta:is levandis

,
prxfato Archiepifcopo aut

Execuccribus fuis plenarie perfolvatur, minime facianc nec fieri

permittant quovis modO, concra Vim &Effe6tum Talliarum prx«
didtarum.

In cujus, &c.
Tefte Reg6 apud Weftmonaferium , duodecimo die Julii,

Ter 'pfum Regnn c^ Concilium.

Pro Epifcopo Lincolnite,

t) EX Omnibus, ad quos, &c. Ann.D;'^ Sciacis quod, 1412,
'

Ciim, Venerabilis Pater , Thilippus Epifcopas Lhjcolvienjis , c^c. ^,,. i",*.

ut fupra ujque ihi, oportebit, d" tU7!c pc , Summam Ociingenta- //. ^.
rum Mercarum , (^-c. ut fupra ufque ibi., folvenda^ c^ tunc jic , vi- ibi^,

delicet, per Manus CoJleiSorum Medietatis Decimx pi-xdidtx,

ad hoc Deputandorum , iii Dia;ce(e Lincolnix, Virtuce Tallia-

rum , ^c. ut fupra., mutatis mutandis.

Tefte Rege apud Weftm. decimo tertio die Julii.

Ter ipfum Regem ^ Concilium.

Pro Alaiore cr Commimitate Civttatis Norwici.

T) EX Omnibus, ad quos, &c.
y^nj, £>^

•"•^ Sciatis quod, 1412,
Cum, diledti nobis, M.ijor, Probi Homines, & Communitas aZ iL

Civitatis Norwici, ^. a

Confideratis grandibus Cuftibus, (drc. ut fupra uf<^ue ihi, opor- i^lj ^

tebit , d^ tuncfic,

Summam Qiiadringentarum Marcarum nobis gratanter mutua»
verint, (^c ut Jupra ufqtie jbi, promittimus, c^ tunc ftc,

Prxfatis Majori, Probis Hominibus, & Communitaci, Hxre-
dibus & Succellbribus fuis, quod iplideSumma prxdidta, dcTer-
tia Mediecace Decimx & Quir.cxdecimx, nobis per Communica-
cem Regni noftri Anglix, in Parliamento noftro, Anno Regni

noftri uridecimo cento, conceilarum, ad Feftum Sandli Marcini,

proximo futurum, folvenda, videlicec,

Per Manus Colleftorum Mediecati'; prxdidx , in Comitatu

Norffolcix, de Ducentis, Decem & Novem Libris, Sepcem So-

lidis , & Qiiacuor Denariis

,

Et in Civitate Norwici de Quadraginta & Septem Libris, &
Sex Solidis

,

VircuceTalliarum, <^f. ut fupra, mutatis mutandis uf^ue ibif

quovis modo, ^ tuncftc,

In cujus, &c.
.j

Tefte Rege apud Weftmonafterium , vicefimo fe-Xto die Julii.

Per ipfum 'Regem ^ Comiliwm.

C 3
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76J.

* Pro yohanne IVak^ryng^ cy- aHis Clericis de Cancellaria

de Mtttm.

RE X Omnibus , ad quos , &c. Salutem.

Sciatis quod,

Cum, dilefti Clcrici noftri, Johmnes IVakeryng Cuftos Rotu-

lorum Cancellariae noftiae
,
Johames Chiter-iu , & Magifter Wil-

itelmus lValtha?n

,

Confideratis grandibus Cuftibus &Expcnfis, quosNos procom-
rnuni Commodo, circa Profecutionem & Adeptionem Juris no-

ftri (Deo dantc) in partibus Aquitannix,ac alibi in partibusTranf-

marinis, infra breve ficere oportebit,

Summam Quingentarum Marcarum nobis gratanter mutuavc-

rint , & Thefaurario noftro Anglix Summam illam ad opus no-

ftrum perfolvcrint,

Nos,
Pro Securirate ipforum Johannis, Johannis, & \villielmi, ac

pronipta Refolucione Summa: pr.cdidx eifdem facienda, providere

volentcs

,

ConcefTimus &, verbo Regio, Promittimus
,
prxfatis Johanni,

Johanni, & VVillielmo, Hxredibus & Execuroribus fui;, quod ip-

ii, de Sumnia pncdida, de Priniis Denariis
,
provenientibus de

Medietate Decimx, Nobis ,
pcr Clerum Cantuarieniis Provin-

ci,c, in ukima Convocatione fua fafla, concellx, ad FeftumSan-

<!ti Martini in Yemc proximo futurum, folvenda (videlicet) per

manus Colledtorum Medictatis Decimx prxdidx, ad hoc Depu-
tatorum feu Deputandorum, in Dioecele Sarum, virtute Tallia-

rum , fupcr didos Colledorcs ad Receptam Scaccarii noftri
,
pro

eifdcm Johanne, Johannc, &Williclmo de Summis praedictis, le-

vatarum, fideliter perlblvantur,

Et quod Talli;c , libi inde ad didtam Receptam , ut prxdicitur

,

levata: , nec carum aliqua ,
praetexcu aliquarum aliarum Aifignatio-

hum, c5"C prout pro Archiepijcopo Cantuarienfi , mutatis mutandis

ufqitc h^c verha ; 'viz.

Volentes ulterius, & concedentes, pro Nobis, & Hxredibus

noftris, quod, fi diili, Johannes, Johannes, & Willielmus
, ple-

nariam SolutioncmdiOtarumQiiingentarum Marcarum, in Forma
prxdicta non habeant, tanc iidem, Johannes, Johannes, & Wil-
lielmus, plcnam Solutionem de omni eo, quod inde defuerit, in

Han.iperio noftro, aut Hxredum noftrorum pr.cdidtorum, vel alio

loco ubi duxerint acccptandum, habeant & percipiant indilate,

Et quod ipli habeant, de tempore in tcmpus, tot & talia Bre-

via, Tallias, & alia Waranta, quoc & qualia eis necellaria fuerinc

in hac parte vel oportuna

,

Et .Etiam quod Tallix hujufmodi, quoticnfcumque opus fuerit,

abfque diificultatealiqua, (iprxdicti, Johannes, Johannes, &Wil-
lielmus, ad hoc conlcnferint & petierint, niuccntur, & debite re-

formencur, & allocentur abfque difficukate fcu contradidtione qqa-

cumque.
In cujus, &c.
Tcite Rege apud Weffrimaflcriuin , duodecimo die Julii.